
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/222/17 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI  

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży  oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, ze zm.) Rada Miasta Międzyrzec 

Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/242/12 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  z dnia 14 grudnia 2012 r.  w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży  oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na 

terenie Miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz.  Woj. Lubelskiego z 2013 r.  poz.  289) dokonuje się 

następujących zmian:  

1) zmienia się w § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się zasady usytuowania na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych stanowiąc, że: 

1) punkt sprzedaży napojów o zawartości do 4,5% alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży może być usytuowany w odległości  nie mniejszej niż 10 metrów od: 

a) szkoły, 

b) internatu, 

c) kościoła, kaplicy, domu modlitwy; 

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży może być usytuowany w odległości nie mniejszej 

niż 50 m od: 

a) szkoły, 

b) internatu, 

c) kościoła, kaplicy, domu modlitwy; 

3) punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży, może być usytuowany w odległości nie mniejszej niż 100 m od: 

a) żłobka, 

b) przedszkola, 

c) szkoły, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1916



d) internatu, 

e) kościoła, kaplicy, domu modlitwy.”; 

2) w § 3 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Odległości, o których mowa w § 2 powinny być mierzone wzdłuż ciągu komunikacyjnego od drzwi 

wejściowych do lokalu gastronomicznego lub punktu handlowego do drzwi wejściowych punktów 

chronionych wymienionych w § 2”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Robert Matejek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1916


		2017-04-19T12:31:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




